ganadora una persona física o bien, una comunidad o grupo.

CUARTA. -  Las preseas del “Premio” en cada uno de sus cuatro campos consistirán en:

•	 Venera, complementándose con una roseta, cuando se trate de personas físicas;
•	 Numerario, por la cantidad de $823,313.95 (Ochocientos veintitrés mil trescientos trece pesos 95/100 

M.N.). 
	 Dicha cantidad resulta de la suma de lo que se indica en el artículo 51-D de la Ley de Premios, Estímulos 

y Recompensas Civiles, correspondiente a $100,000.00 (Cien mil pesos 00/100 M.N.), más el monto que 
determinó el Consejo de Premiación para esta Convocatoria, en ejercicio de la facultad conferida en los